令和４年１０月１７日

各高等学校長 様

秋田県高等学校体育連盟中央支部

支 部 長 佐 藤 隆 史

（公印省略）

中 央 支 部 バ レ ー ボ ー ル 専 門 部

部 会 長 熊 澤 耕 生

（公印省略）

令和４年度秋田県高等学校体育連盟中央支部

バレーボール専門部部長会議について（派遣依頼）

紅葉の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、バレーボ

ール専門部への御協力に感謝申し上げます。

さて、第２回中央支部部長会議を次のとおり開催することとなりました。

つきましては、貴所属関係職員の派遣につきまして特段の御配慮をお願いいたします。

なお、この文書をもって、本人宛てに代えさせていただきます。

１ 日 時 令和４年１１月１日（火） １３：３０～１６：３０

２ 会 場 秋田県立プール 会議室

３ 案 件 （１）協議事項

① 令和４年度中央支部新人大会競技運営について

② 同組み合わせ抽選について

③ その他

（２）その他

※ 欠席または遅刻の場合は連絡をお願いします。

問い合わせ先

秋 田 市 立 秋 田 商 業 高 等 学 校

教 諭 船 木 祐 輔

TEL:018-823-4308 FAX:018-823-4310

E-mail:tcyfunaki@akisho.ed.jp